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Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december
2024 for Ebeltoft Marineforening

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmzessig, saledes at arsregnskabet giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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De interne revisorers pategning

Regnskabet for 2024 er gennemgaet
Bilag, kasserapport og beholdninger kontrolleret ifalge udskrifter og fundet til stede.

Revisionen har ikke givet anledning til bemeerkninger
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Selskabsoplysninger

Selskabet Ebeltoft Marineforening
C/0O Steen Bgrge Pahlman Knudsen
Stockflethsvej 7

8400 Ebeltoft

CVR-nr: 157832 30
Regnskabsar: 1. januar-31. december
Bestyrelse Steen Knudsen, formand

Palle Dannemand, naestformand
Carl Petersen

Sgren Hag

Knud Erik Overgaard

Anders Hansen

Erik Lyager

Interne revisorer Finn Adamsen

Uwe Weissfeld



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens hovedaktivitet bestar i at afholde arrangementer for medlemmerne samt udlejning af
deres lokaler til medlemmers private arrangementer samt andre foreninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold

f\rsrapporten udviser et resultat pa kr. 85.309

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pévirke
selskabets finansielle stilling.



Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsregnskabet for Ebeltoft Marineforening for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r og afleegges i danske kroner.
Generelt om indregning og méling.

Arsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip.

A

Indteegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som
folge af eendrede regnskabsmeessige skan af belab, der tidligere har veeret indregnet i
resultatopgegrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragé
virksomheden, og forpligtelsens veerdi kan méles palideligt.

Ved fgrste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsregnskabet afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som mélevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses for fremmed valuta.

RESULTATOPG@RELSEN

Nettoomsaetning
Nettoomszetningen omfatter kontingentindteegter samt salg fra arrangementer m.v. i Marinestuen.

Andre driftsindteegter
Andre driftsindteegter indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter.

Omekostninger til rvarer og hjeelpematerialer
Omkostninger til ravarer omfatter varekab med fradrag af rabatter samt arets forskydning i
varebeholdningerne.



Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, faglige
omkostninger m.v.

Finansielle indteegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabetsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og omkostninger.

BALANCE

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males ved farste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Materielle anlaegsaktiver nedskrives til genindvindingsveerdi, sdfremt denne er lavere end den
regnskabsmeessige veerdi.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjeelpematerialer opggres som anskaffelsespris med tilleeg
af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris, hvilket ssedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivning tilimgdegéelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgreensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfalgende regnskabsar.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestdende i pengeinstitutter pa bankkonti samt kontante
beholdninger.

Galdsforpligtelser

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer samt anden geeld, méles til nominel
veerdi



Note

Resultatopggrelse
1. januar - 31. december

Kontingenter
Nettoomsaetning

Omkostner til ravarer og hjeelpematerialer
Andre eksterne omkostninger

BRUTTORESULTAT

Indtaegter
Andre driftsomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle omkostninger

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERFING

Overfgrt resultat

DISPONERET RESULTAT

2024

123.320
520.743

-241.608
-314.686

87.769

13.740

-10.913

90.596

495
-5.782

85.309

__ 85300

85.309

2023

131.700
381.084

-208.663

__-369.706

-65.585

17.508

-65.261

-113.339

507

-6.923

-119.755

118,765

-119.755



Note

Balance 31. december
AKTIVER

Grunde og bygninger

Materielle anlaegsaktiver

ANLAGSAKTIVER

Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

10

2024 2023
505.762 505.762
505.762 505.762
505.762 505.762

67.523 73.169
67.523 73.169
12.368 108
200 200
12.568 308
168.213 134.757
248.303 208.234
754.066 713.996




Note

10
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Balance 31. december
PASSIVER

Overfgrt resultat

EGENKAPITAL

Modtagne forudbetalinger fra medlemmer og kunder
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

11

2024

688.167

 688.167

16.275
14.572

35.052

65.899

65.899

754.066

2023

602.858

602.858

38.625
36.506

36.007

_ 111138

111.138

713.996



Noter

Nettoomsatning

Varesalg Marinestuen
Varesalg drikkevarer

Gaver

Arrangementer

Slupkoret

Skydning

Annoncer i Kabysrygtet m. fl.
Salg af CD'er

Salg af effekter
Diverse indteegter
Skydearrangement
Indteegt Flagallé

Omkostninger til ravarer og hjalpematerialer
Varekeb Marinestuen
Varekgb drikkevarer
Udgifter skydning
Udgifter arrangementer
Diverse udgifter
Udgifter slupkoret

Kab af effekter
Skydearrangementer
Flagallé

Varelager primo
Varelager ultimo

12

2024 2023
95.981 69.576
90.572 87.341

5.394 1.578
47.606 47.816
22.000 28.000
10.654 10.911
50.550 27.910

520 0
13.105 5.418
0 1.600
140.161 61.684
44,200 39.250
520.743 381.084
75.823 67.129
47.839 62.344

3.848 11.173
26.095 34.392

7.250 800

1.660 526

3.932 5.801
67.140 38.905

2.375 2.461
73.169 58.302

-67.523 -73.169
241.608 208.663




Noter

Andre eksterne omkostninger
Salgsomkostninger

Gaver og blomster
Anden repraesentation
Rejseudgifter
Rejseudgifter - Slupkoret

Lokaleomkostninger
Vedligeholdelse
Rengaring

EL, vand og varme

- elafgift

Renovation

Tuverialarm
Smaanskaffelser
Smdanskaffelser u/moms
Vedligeholdelse af inventar m.v.
Renggring og vask
Personaleforbrug

Administrationsomkostninger
Kontorartikler

EDB-udgifter
Smaanskaffelser

Telefon

Porto og fragt

Revisor
Regnskabsassistance
Erhvervsforsikringer
Faglitteratur/tidsskrifter
Faglige kontingenter
Sendemandsmgde m.fl.
Kassedifference indtaegt
Kassedifference udgift
Kabysrygtet

Momsregulefing, brudt moms

13

2024 2023
3.323 11.982
1.256 2.302
4.348 6.106
7.974 -666

16.901 19.724
7.511 16.962
17.115 26.097
55.249 60.502
-4.794 -2.036
2.738 2.929
13.039 3.674
11.331 12.160
346 240

0 9.928
9.632 9.857
6.183 9.970
118.349 150.285
1.180 4.404
7.962 6.414
2.274 1.041
6.173 4.224
7.595 1.264
5.900 35.100
9.150 8.100
15.301 14.736
3.334 3.818
45.605 47.474
16.939 16.718
-718 -1.089
25 203
23.497 22.838
37.720 36.952
181.936 202.196




@vrige kapacitetsomkostninger
Indgdet pa tidligere afskrevne fordringer

Andre driftsomkostninger
Ejendomsskatter

Flagspil

Vedligeholdelse temrer, ws, el m.m.
Forsikringer

Andre finansielle indteegter
Renter pengeinstitutter
Gebyrer, debitorer

Andre finansielleomkostninger
Renter pengeinstitutter

Bank- og giroomkostninger

Gebbyr - Mobilepay

Bankgebyr abonnement

14

-2.500 -2.500
-2.500 -2.500
314.686 369.706
2.126 7.548
0 1.490

217 47.919
8.570 8.304
10.913 65.261
495 207

0 300

495 507

0 0
2.002 3.805
1.200 1.318
2.580 1.800
5.782 6.923




Materielle anleegsaktiver
Kostpris 1. januar 2024

Arets tilgang

Arets afgang

Af-/nedskrivninger 1. janar 2024
Af-/nedskrivninger pa afhande aktiver
Af-/nedskrivninger

Af-/nedskrivninger 31. december 2024

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2024

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende ved mandatsvig/bedragerisag
Hensat til tab, mandatsvig 2008

Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger
Kassebeholdning

Nordea kt. 068 601

Spks. Kronjylland 873 8807
Garantibevis Spks. Kronjylland

15

505.762

0

0

505.762

0

0

0

0

505.762

2024 2023
204.142 206.642
-204.142 -206.642
12.368 108
12.368 108
2.500 2.500
39.293 44.601
121.419 82.655
5.000 5.000
168.213 134.757
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11
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Egenkapital

Overfort resultat

Leverandgr af varer og tjienesteydelser
Leverander af tjenesteydelser
Kreditorer u. moms

Anden geeld
Moms og afgifter
For meget udbetalt Corona hjalpepakke

Pantsaetninger og sikkerhed

Forslag til

resultat-
1/12024 disponering 31/12 2024
602.858 85.309 688.167
602.858 85.309 688.167
2024 2023
14.572 9.031
27.475
14.572 36.506
31.305 21.019
3.747 14.989
35.052 36.007

Til sikkerhed for mellemvaerende med kreditgivere er afgivet falgende pantiejendommen

Stockflethsve] 7, 8400 Ebeltoft:

Nordea Bank A/S pantebrev stort kr. 190.000

Ejendommens bogfarte vaerdi udgaer 505.762.
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